
 
 

第６３回中区民バドミントン大会 平成２７年１１月３日 中スポーツセンター

勝 敗女子ダブルスＡクラス
順
位

山 田 典 子

山 田

吉田 ひとみ

吉 田

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）
（本牧ＢＣ）

殿 畑 理 愛

殿 畑

中 谷 友 美

中 谷

（シーガルズ）

關 優 子

關

佐 久 間 瞳

佐久間

（ＥＡＳＴ）
（ フ リ ー ）

２
M 1-1

G 2-2

P 69-78

○

×

21-14
24-22

14-21
22-24

×

○

14-21
10-21

21-14
21-10

３
M 0-2

G 0-4

P 57-87

×

○

8-21
13-21

21- 8
21-13 １

M 2-0

G 4-0

P 84-45

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

甲斐 祐里江

甲 斐

長谷川 歩美

長 谷 川

（ た ま ひ よ ）

高橋 奈津子

高 橋

竹 永 眞 紀

竹 永

（ Ａ Ｑ Ｕ Ａ ）

木村 由美子

木 村

竹澤 奈美子

竹 澤

（ た ま ひ よ ）

松 島 亜 希

松 島

飯 田 英 子

飯 田

（ 桜 燕 ）

大 島 晃 代

大 島

白 坂 京 子

白 坂

（シャトルズ）

５
M 0-4

G 0-8

P 0-168

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 3-1

G 6-3
P 170-129

○

×

13-21
22-20
21-12

21-13
20-22
12-21

×

○

12-21
18-21

21-12
21-18

○

×

21-19
21-15

19-21
15-21

３
M 2-2
G 5-4

P 177-135

×

○

19-21
20-22

21-19
22-20

○

×

21-16
22-20

16-21
20-22

１
M 4-0

G 8-0
P 169-99

○

×

21-13
21-17

13-21
17-21 ４

M 1-3
G 2-6

P 142-127

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

望 月 孝 子

望 月

青 木 三 香

青 木

（ Ａ Ｑ Ｕ Ａ ）

白岩 三千代

白 岩

長 村 寿 子

長 村

（山手クラブ）

今 野 由 香

今 野

倉 田 幸 恵

倉 田

（ハイクリア）

岡 田 真 弓

岡 田

湯淺 あゆみ

湯 淺

（ た ま ひ よ ）

３
M 1-2

G 3-5

P 148-161

○

×

21-17
24-26
21-14

17-21
26-24
14-21

×

○

18-21
14-21

21-18
21-14

×

○

10-21
22-20
18-21

21-10
20-22
21-18

２
M 1-2

G 3-4

P 125-141

○

×

21-18
21-15

18-21
15-21

×

○

13-21
13-21

21-13
21-13

４
M 1-2

G 2-4

P 99-116

×

○

14-21
10-21

21-14
21-10 １

M 3-0

G 6-1

P 146-100

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

18-21
21-17
21-14

１

２

松 島 亜 希
飯 田 英 子

（ 桜 燕 ）

岡 田 真 弓
湯 淺 あ ゆ み

（ た ま ひ よ ）



第６３回中区民バドミントン大会 平成２７年１１月３日 中スポーツセンター

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス S 1 0 0ク ラ ス
順
位

諏 訪 り つ 子

諏 訪

大 川 由 美

大 川

（ 横 浜 ク ラ ブ ）
（金沢ラメール）

兼 井 啓 子

兼 井

石 田 洋 子

石 田

（マリーゴールド）
（ＢＡＨＡＭＡ）

脇 本 浩 美

脇 本

天 野 恵 理 子

天 野

（ Ｍ Ｙ Ｂ Ｋ ）

田 中 順 子

田 中

七 田 美 栄

七 田

（ ウ イ ッ シ ュ ）

増 田 久 美 子

増 田

本 間 寿 子

本 間

（ 山 手 ク ラ ブ ）

菊 谷 ま ゆ み

菊 谷

安 藤 恵

安 藤

（ シ ャ ト ル ズ ）

M 4-0

G 9-1

P 168-98

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

○

×

21- 7
21- 8

7-21
8-21

○

×

21- 8
21- 9

8-21
9-21

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

△

△

Ｘ-
-Ｘ

-Ｘ
Ｘ-

M 2-2

G 5-5

P 142-127

△

△

Ｘ-
-Ｘ

-Ｘ
Ｘ-

○

×

21- 9
21- 6

9-21
6-21

×

○

7-21
17-21

21- 7
21-17

○

×

21-16
21-12

16-21
12-21

M 1-3

G 3-7

P 98-138

○

×

21-10
21-12

10-21
12-21

×

○

10-21
15-21

21-10
21-15

×

○

16-21
2x-11

21-16
11-2x

M 0-4

G 1-9

P 81-168

△

△

Ｘ-
-Ｘ

-Ｘ
Ｘ-

×

○

17-21
10-21

21-17
21-10

M 3-1

G 7-4

P 171-140

○

×

13-21
21-10
21-18

21-13
10-21
18-21

M 2-2

G 6-5

P 151-140

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
順
位

白 田 貴 代

白 田

田 中 晃 代

田 中

（ 山 手 ク ラ ブ ）

味 噌 山 裕 子

味 噌 山

斉 藤 愛

斉 藤

（ シ ー ガ ル ズ ）

高 須 賀 尚 美

高 須 賀

中 川 幸 子

中 川

（ＢＡＨＡＭＡ）

上 野 真 帆 代

上 野

佐 藤 真 由 美

佐 藤

（ ハ イ ク リ ア ）

中 村 ゆ り

中 村

飯 村 典 子

飯 村

（ Ａ Ｑ Ｕ Ａ ）

小 杉 直 美

小 杉

望 月 真 紀

望 月

（ ひ ろ ば ）

M 3-1

G 8-3

P 183-107

×

○

20-22
21-15
16-21

22-20
15-21
21-16

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

○

×

21-10
21-16

10-21
16-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

△

△

Ｘ-
-Ｘ

-Ｘ
Ｘ-

M 3-1

G 8-4

P 184-142

△

△

Ｘ-
-Ｘ

-Ｘ
Ｘ-

○

×

21-11
21-15

11-21
15-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

21-17
13-21
8-21

17-21
21-13
21- 8

M 2-2

G 5-6

P 150-144

○

×

21-19
21-23
21-18

19-21
23-21
18-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

13-21
9-21

21-13
21- 9

M 0-5

G 1-8

P 139-189

△

△

Ｘ-Ｘ

Ｘ-Ｘ

×

○

18-21
9-21

21-18
21- 9

M 0-5

G 0-8

P 0-168

×

○

２－６

２－６

M 4-0

G 9-2

P 185-91

勝 敗男子ダブルスＡクラス
順
位

中 村 孝 弘

中 村

遠 藤 翔 也

遠 藤

（ウエンブレー）
（本牧ＢＣ）

城 所 孝 彰

城 所

櫻 井 良 佑

櫻 井

（大鳥ＢＣ）

中 村 顕 之

中 村

児 玉 翔

児 玉

（せんもんてん）

１
M 2-0

G 4-1

P 99-78

○

×

15-21
21-19
21-13

21-15
19-21
13-21

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

２
M 1-1

G 3-3

P 104-108

○

×

9-21
21-19
21-11

21- 9
19-21
11-21

３
M 0-2

G 1-4

P 76-93

勝 敗男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
順
位

高 橋 昌 弘

高 橋

田 畑 浩 明

田 畑

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

人 見 昌 明

人 見

小 松 敏

小 松

（ た ま ひ よ ）

永 吉 知 彦

永 吉

高 橋 清

高 橋

（ＯＣＬ ＴＨＯＭＡＳ ＣＵＰ）
（ フ リ ー ）

桝 田 康 男

桝 田

田 口 兼 道

田 口

（ 御 成 門 ）

松 原 惇 司

松 原

福 田 健 二

福 田

（さくらんぼＢＣ）

長 谷 川 延 広

長 谷 川

今 野 秀 喜

今 野

（ ハ イ ク リ ア ）

M 1-3

G 4-7

P 147-171

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

×

○

21-19
12-21
12-21

19-21
21-12
21-12

×

○

17-21
11-21

21-17
21-11

×

○

18-21
14-21

21-18
21-14

△

△

Ｘ-
-Ｘ

-Ｘ
Ｘ-

M 0-4

G 1-9

P 106-168

△

△

Ｘ-
-Ｘ

-Ｘ
Ｘ-

×

○

11-21
17-21

21-11
21-17

×

○

10-21
13-21

21-10
21-13

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

M 2-2

G 5-7

P 178-205

×

○

11-21
10-21

21-11
21-10

○

×

12-21
21-15
21-18

21-12
15-21
18-21

×

○

21-10
21-12

10-21
12-21

M 4-0

G 9-1

P 168-102

△

△

Ｘ-
-Ｘ

-Ｘ
Ｘ-

○

×

21-14
21-11

14-21
11-21

M 3-1

G 8-4

P 192-165

○

×

21-18
12-21
21-17

18-21
21-12
17-21

M 2-2

G 6-5

P 187-167



 
 

第６３回中区民バドミントン大会 平成２７年１１月３日 中スポーツセンター

勝 敗男子ダブルスＣクラス
順
位

真 鍋 和 彦

真 鍋

近 藤 識 利

近 藤

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

坂 下 貢

坂 下

茨 田 広 宣

茨 田

（コモラダ）

加 藤 恒

加 藤

呉 羽 欄 丸

呉 羽

（たまひよ）
（本牧ＢＣ）

２
M 1-1

G 2-2

P 58-81

○

×

21-19
22-20

19-21
20-22

×

○

8-21
7-21

21- 8
21- 7

３
M 0-2

G 0-4

P 59-85

×

○

8-21
12-21

21- 8
21-12 １

M 2-0

G 4-0

P 84-35

勝 敗混合ダブルスＡクラス
順
位

吉川 勇三郎

吉 川

山 川 千 洋

山 川

（本牧ＢＣ）

加 藤 拓 也

加 藤

加 藤 萌

加 藤

（本牧ＢＣ）

加 藤 誠

加 藤

本 郷 涼 子

本 郷

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

３
M 0-2

G 0-4

P 65-84

×

○

19-21
14-21

21-19
21-14

×

○

15-21
17-21

21-15
21-17

２
M 1-1

G 2-2

P 69-75

×

○

17-21
10-21

21-17
21-10 １

M 2-0

G 4-0

P 84-59

勝 敗混 合 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
順
位

君 島 昭 浩

君 島

石 渡 千 里

石 渡

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

塩 田 剛

塩 田

加 藤 優 子

加 藤

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

山 本 均

山 本

柿 島 秀 美

柿 島

（岩戸クラブ）

関 口 正 弘

関 口

川 野 裕 子

川 野

（ネーベルホルン）
（メークイン）

石 井 泉 満

石 井

寺島 万里枝

寺 島

（ Ｅ Ａ Ｓ Ｔ ）
（かなざわウェーブ）

３
M 2-2

G 6-6

P 231-228

×

○

21-19
19-21
20-22

19-21
21-19
22-20

○

×

21-17
17-21
21-16

17-21
21-17
16-21

○

×

24-26
21-17
21-18

26-24
17-21
18-21

×

○

14-21
21- 9
11-21

21-14
9-21
21-11

１
M 4-0

G 8-3

P 232-193

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

○

×

26-28
21-17
21-16

28-26
17-21
16-21

○

×

18-21
21- 8
21-16

21-18
8-21
16-21

５
M 0-4

G 1-8

P 154-185

×

○

16-21
19-21

21-16
21-19

×

○

19-21
19-21

21-19
21-19

２
M 2-2

G 6-4

P 206-205

○

×

21-17
21-19

17-21
19-21 ４

M 2-2
G 5-5

P 174-186

勝 敗混 合 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
順
位

大 山 三 郎

大 山

荒 井 康 子

荒 井

（がちょうＣ）
（シャトルズ）

越 出 哲 郎

越 出

越 出 敬 子

越 出

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

紺 谷 晋 一

紺 谷

蛭 川 春 美

蛭 川

（ シ リ ウ ス ）

穴 山 健 三

穴 山

遠藤 美也子

遠 藤

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）
（シャトルズ）

３
M 1-2

G 3-4

P 96-135

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

×

○

8-21
8-21

21- 8
21- 8

×

○

21-18
4-21
13-21

18-21
21- 4
21-13

４
M 0-3

G 0-6

P 57-126

×

○

3-21
3-21

21- 3
21- 3

×

○

11-21
7-21

21-11
21- 7

１
M 3-0

G 6-0

P 126-41

○

×

21-10
21- 9

10-21
9-21 ２

M 2-1

G 4-3

P 121-98


